
 

 

GATVĖS ŠVIESTUVŲ NEMUNĖLIO G., PANEMUNIO MSTL., PANDĖLIO SEN. 

ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMO SUTARTIS 

 

 

2025 m. liepos 16 d. Nr. DS-398 

Rokiškis 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188772248, kurios 

registruota buveinė yra Sąjūdžio a. 1, Rokiškis, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktoriaus Valerijaus 

Rancevo, veikiančio pagal savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir UAB 

„Danstana“, juridinio asmens kodas 306075062, kurios registruota buveinė yra Antaniškių k. 2, 

Zarasų raj., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 

registre, atstovaujama direktoriaus pavaduotojo Kęstučio Davainio, veikiančio pagal 2025 m. 

balandžio 14 d. direktoriaus įgaliojimą Nr. 019 (toliau – Rangovas), toliau kartu šioje pirkimo-

pardavimo sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią pirkimo-

pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“, ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų. 

 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1.1. Pirkimo objektas – Gatvės šviestuvų Nemunėlio g., Panemunio mstl., Pandėlio sen. 

įrengimo darbai (toliau – Darbai). Perkamų darbų aprašymas pateiktas techninėje specifikacijoje 

(sutarties priedas).  

 1.2. Darbų atlikimo vieta – Nemunėlio g., Panemunio mstl., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav. 

 

II. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS 

 

 2.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Pradinės Sutarties vertė yra 5 784,52 Eur (penki 

tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, penkiasdešimt du centai) be PVM. PVM 

sudaro 1 214,75 Eur (vienas tūkstantis du šimtai keturiolika eurų, septyniasdešimt penki centai). 

Sutarties kaina yra 6 999,27 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 

dvidešimt septyni centai ) su PVM, (toliau – Sutarties kaina). 

 2.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos 

ir kitos išlaidos, susiję su sutarties įsipareigojimų vykdymu.  

 2.3. Sutarties kaina sutarties galiojimo metu gali būti keičiama dėl Valstybės institucijų 

priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės aktų, keičiančių mokesčių dydį (tokių kaip PVM), ir priimtų 

šios sutarties galiojimo metu. Tokiu atveju sutarties kaina keičiama (didinama ar mažinama) 

atitinkama dalimi, atsižvelgiant į kainos sudėtyje esančio mokesčio dalį. Pakeitimas įforminamas 

raštu patvirtinant parašais susitarimo tikrumą. 

2.4. Mokėjimas atliekamas eurais į Rangovo nurodytą banko sąskaitą pagal sąskaitą faktūrą.  

2.5. Užsakovas apmokės Rangovui už faktiškai atliktus Darbus per 30 kalendorinių dienų nuo 

sąskaitos PVM faktūros gavimo datos. 

2.6. Rangovas sąskaitą faktūrą privalo pateikti naudojantis Sąskaitų administravimo bendrąja 

informacine sistema (SABIS). 

2.7. Tiesioginio atsiskaitymo su Rangovo pasitelkiamais subrangovais galimybės 

įgyvendinamos šia tvarka: 

2.7.1. Subrangovas norėdamas, kad Užsakovas tiesiogiai atsiskaitytų su juo, pateikia prašymą 

Užsakovui ir inicijuoja trišalės sutarties tarp jo, Užsakovo ir Rangovo sudarymą. Trišalė sutartis turi 

būti sudaryta ne vėliau kaip iki Užsakovo atsiskaitymo su subrangovu. Trišalėje sutartyje nurodoma 

Rangovo teisė prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams, tiesioginio atsiskaitymo su subrangovu 

tvarka, atsižvelgiant į šioje sutartyje nustatytus reikalavimus; 



 

 

2.7.2. Subrangovas, prieš pateikdamas sąskaitą faktūrą Užsakovui, turi ją suderinti su 

Rangovu. Suderinimas laikomas tinkamu, kai subrangovo išrašytą sąskaitą faktūrą raštu patvirtina 

atsakingas Rangovo atstovas, kuris nurodytas trišalėje sutartyje. Užsakovo atlikti mokėjimai 

subrangovui pagal jo pateiktą sąskaitą faktūrą atitinkamai mažina sumą, kurią Užsakovas turi 

sumokėti Rangovui pagal šią sutartį. Rangovas, išrašydamas ir pateikdamas sąskaitą faktūrą 

Užsakovui, atitinkamai į ją neįtraukia subrangovo tiesiogiai Užsakovui pateiktos ir Rangovo 

patvirtintos sumos; 

2.7.3. Tiesioginis atsiskaitymas su subrangovu neatleidžia Rangovo nuo jo prisiimtų 

įsipareigojimų numatytų šioje sutartyje. Nepaisant nustatyto galimo tiesioginio atsiskaitymo su 

subrangovu, Rangovui šia sutartimi numatytos teisės, pareigos ir kiti įsipareigojimai nepereina 

subrangovui; 

2.7.4.  Atsiskaitymai su subrangovu atliekami trišalėje sutartyje nustatytomis kainomis, bet 

neviršijant šioje sutartyje nustatytos kainos. Jei dėl tiesioginio atsiskaitymo su subrangovu faktiškai 

nesutampa Rangovo ir subrangovo nurodyta faktiškai mokėtina suma, rizika prieš Užsakovą tenka 

Rangovui ir neatitikimai pašalinami Rangovo sąskaita. 

     

III. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI 

 

3.1. Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi Sutarties Šalys.  

3.2. Sutarties vykdymo pradžia yra Sutarties įsigaliojimo data. Darbų atlikimo terminas – iki 

2025 m. spalio 31 d..  

3.3. Darbų atlikimo terminas gali būti pratęstas 1 mėnesiui tik dėl nenumatytų ir nuo Rangovo 

nepriklausančių aplinkybių. Rangovui gali būti suteikiama teisė į termino pratęsimą, jeigu:  

3.3.1. atsiranda uždelsimas, kliūtys ar trukdymai, kurių atsiradimui Rangovas neturi įtakos ir 

už kuriuos jis neatsako ir kurie sukelti ir priskirtini Užsakovui ar tretiesiems asmenims (subrangovai 

pagal sutartį nelaikomi trečiaisiais asmenimis);  

3.3.2. netinkamos oro sąlygos trukdo tinkamai vykdyti prievoles;  

3.3.3. naujų teisės aktų, turinčių įtakos sutartyje numatytų darbų atlikimui, pasikeitimas, 

panaikinimas. 

3.4. Sustabdyti darbai arba jų dalis (priklausomai, kas buvo sustabdyta) nevykdomi iki Darbų 

atlikimo termino atnaujinimo. Darbų ar jų dalies atlikimas atnaujinamas išnykus aplinkybėms, dėl 

kurių jie buvo sustabdyti, Rangovui apie tai pranešus raštu Užsakovui. Atnaujinus Darbų vykdymą, 

Darbai atliekami per jiems likusį laikotarpį (laiką), kuris buvo likęs iki Darbų ar jų dalies vykdymo 

sustabdymo. Darbų ar jų dalies atlikimo termino sustabdymas ir (ar) darbų ar jų dalies atlikimo 

termino pabaigos nukėlimas fiksuojamas raštu. 

            3.5. Bendras darbų ar jų dalies atlikimo, sustabdymo terminas numatomas ne ilgesnis nei 1 

(vienas) mėnuo per visą sutarties vykdymo laikotarpį. Darbų atlikimo sustabdymo metu paaiškėjus, 

kad objektyvios, nuo Sutarties šalių nepriklausančios aplinkybės, dėl kurių buvo sustabdytas Darbų 

vykdymas, truks ilgiau nei numatytas sutartyje sustabdymo terminas, Užsakovas turi teisę sutarties 

sustabdymo terminą pratęsti iki šių aplinkybių visiško pasibaigimo, arba spręsti dėl Sutarties 

nutraukimo. 

            3.6. Sustabdžius darbus, Rangovas privalo apsaugoti nuo sugadinimo, praradimo arba žalos 

jau atliktus Darbus ar darbų atlikimo vietoje esančius įrenginius ir medžiagas, siekiant apsaugoti 

statinio konstrukcijas, inžinerines sistemas, inžinerinius tinklus bei įrenginius nuo žalingo 

atmosferinių veiksnių poveikio, užtikrinti žmonių saugą darbų atlikimo vietoje ir išvengti aplinkos 

taršos. 

 

IV. DARBŲ ATLIKIMAS IR PERDAVIMAS 

 

4.1. Darbai laikomi užbaigtais, kai yra atlikti visi Darbai numatyti techninėje specifikacijoje 

ir pasirašomas darbų perdavimo-priėmimo aktas, Rangovas  pateikia dokumentą, kuriuo užtikrinamas 

garantinio laikotarpio prievolių įvykdymas pagal pasirašytą rangos sutartį. Defektų šalinimo 



 

 

užtikrinimo suma statinio garantiniu 24 mėnesių laikotarpiu turi būti ne mažesnė kaip 5 procentai nuo 

atliktų darbų kainos.  

4.2. Užsakovas įsipareigoja priimti iš Rangovo tik tinkamai (kokybiškai) atliktus Darbus šioje 

Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 

4.3. Užsakovas turi teisę tikrinti Rangovo Darbų atlikimo eigą ir kokybę, nesikišant į Rangovo 

ūkinę komercinę veiklą. Rangovas įsipareigoja leisti Užsakovui ir Užsakovo nurodytiems asmenims 

bet kada tikrinti atliekamų Darbų kokybę, būdą ir naudojamas medžiagas. 

4.4. Iki Rangovo atliktų darbų perdavimo Užsakovui akto pasirašymo, Rangovas privalo savo 

sąskaita per 5 darbo dienas visiškai pašalinti Užsakovo nurodytus Darbų trūkumus, defektus ir (ar) 

netikslumus, visiškai ir tinkamai sutvarkyti Darbų atlikimo vietą ir aplinkines teritorijas, kurios buvo 

naudotos Rangovo reikmėms, įskaitant likusio statybinio laužo, užteršto grunto, šiukšlių ir pan. 

išgabenimą. Netinkamai atlikti Darbai arba neužbaigti Darbai nepriimami, ir tai yra užfiksuojama 

nepriimtų darbų akte. 

 

V. UŽSAKOVO TEISĖS IR PAREIGOS 

 

5.1. Užsakovas turi teisę bet kuriuo metu tikrinti Darbų eigą ir kokybę, Rangovo naudojamų 

medžiagų kokybę, medžiagų naudojimą, o pastebėjęs nukrypimus nuo sutarties sąlygų, bloginančius 

Darbų rezultato kokybę, ar kitus trūkumus, nedelsiant apie tai pranešti Rangovui. 

5.2. Užsakovas yra atsakingas už tai, kad jo personalas bendradarbiautų su Rangovu bei 

laikytųsi darbo saugos reikalavimų Darbų atlikimo vietoje.  

5.3. Rangovui tinkamai atlikus darbus, Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą. 

5.4. Užsakovas, nustatęs Darbų trūkumus ar kitokius nukrypimus nuo Sutarties po darbų 

perdavimo-priėmimo, jei tie trūkumai ar nukrypimai negalėjo būti nustatyti perimant Darbus (paslėpti 

trūkumai), taip pat jei jie buvo Rangovo tyčia paslėpti, privalo apie juos raštu pranešti Rangovui. 

 

VI. RANGOVO TEISĖS IR PAREIGOS 

 

6.1. Rangovas įsipareigoja: 

6.1.1. atlikti Darbus pagal sutartį savo rizika bei sąskaita kaip įmanoma rūpestingai bei 

efektyviai, įskaitant, bet neapsiribojant, darbų teikimą pagal geriausius visuotinai pripažįstamus 

profesinius, techninius standartus ir praktiką, panaudodamas visus reikiamus įgūdžius, žinias; 

6.1.2. nedelsiant raštu informuoti Užsakovą apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali 

sutrukdyti Rangovui užbaigti Darbus nustatytais terminais; 

6.1.3. užtikrinti, kad Sutarties sudarymo momentu ir visą jos galiojimo laikotarpį Rangovo 

darbuotojai turėtų reikiamą kvalifikaciją ir patirtį, reikalingą norint atlikti Darbus. Jeigu Rangovo 

kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, 

Rangovo įsipareigoja, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys; 

6.1.4. Užsakovui raštu paprašius grąžinti visus iš Užsakovo gautus, sutarčiai vykdyti 

reikalingus dokumentus; 

6.1.5. taikyti aplinkos apsaugos priemonių įgyvendinimą: vadovaujantis Aplinkos apsaugos 

kriterijų, taikymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 

28 d. įsakymu Nr. D1-508, 4.4.4.1 papunkčiu: prekei pagaminti ir (ar) tiekti, paslaugai teikti ar 

darbams atlikti sunaudojama mažiau gamtos išteklių ir (ar) sudėtyje yra pakartotinai panaudotų ir (ar) 

perdirbtų medžiagų – vykstant į darbų atlikimo vietą turi būti sunaudojama mažiau gamtos išteklių   

t. y. sunaudojama mažiau kuro: vienu kartu turi būti atliekamas maksimalus užsakytų darbų poreikis, 

vykstant į darbų atlikimo vietą turi būti pasirenkamas optimalus maršrutas;  

6.1.6. statyboje naudojamos statybinės medžiagos turi atitikti minimalius aplinkos apsaugos 

kriterijus, nurodytus Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-

508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 2 priedo „Minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai“ 28.1. papunktyje jeigu perkama 



 

 

LED (angl. Light Emitting Diode – šviesą skleidžiantis diodas) apšvietimo įranga, ji turi būti 100 

proc. (vienetais) LED; 

6.1.7. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

 

VII. SUSIRAŠINĖJIMAS 

 

7.1. Sutarties šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas 

susižinojimas, kuriuos Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais 

tinkamai, jeigu yra asmeniškai pateikti kitai Šaliai ir gautas patvirtinimas apie gavimą, arba yra 

išsiųsti registruotu paštu, elektroniniu paštu (patvirtinant gavimą), kuriuos nurodė viena Šalis, 

pateikdama pranešimą:  

 

 Už sutarties vykdymą paskirtas 

Užsakovo atstovas 

Už sutarties vykdymą paskirtas 

Rangovo atstovas 

Vardas, pavardė Algirdas Kulys Kęstutis Davainis 

Adresas Vytauto a. 9, Pandėlys, Rokiškio r. sav. Antaniškių k. 2, Zarasų r. 

Telefonas +370 611 45416 +370 638 38727 

El. paštas a.kulys@rokikis.lt  uabdanstana@gmail.com  

 

7.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir/ar kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį ne 

vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas po tokio pakeitimo. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių 

reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis 

paskutiniais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio 

pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis. 

7.3.  Už sutarties ir jos pakeitimų paskelbimą atsakinga Akvilė Kisielienė, Viešųjų pirkimų 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

VIII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

  

 8.1. Užsakovui neatlikus apmokėjimo už Darbus nustatytu terminu, Rangovo pareikalavimu, 

Užsakovas privalo sumokėti Rangovui 0,03 % (tris šimtąsias procento) delspinigių nuo laiku 

neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną. 

 8.2. Jei Rangovas dėl savo kaltės neatlieka Darbų nustatytu terminu, Užsakovas turi teisę be 

oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,03 % (trijų 

šimtųjų procento) dydžio delspinigius nuo bendros Sutarties darbų kainos už kiekvieną termino 

praleidimo dieną, neviršijant 10 % (dešimt procentų) bendros Sutarties kainos. 

 8.3. Jei apskaičiuoti delspinigiai viršija 10 % (dešimt procentų) bendros Sutarties kainos, 

Užsakovas gali, prieš tai raštu įspėjęs Rangovą: 

 8.3.1. išskaičiuoti delspinigių sumą iš Rangovui mokėtinos sumos; 

 8.3.2. nutraukti sutartį. 

 

IX. RANGOVO PRIEVOLĖS PER GARANTINĮ LAIKOTARPĮ 

 

9.1. Rangovas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, taip pat Statybos įstatymo nustatyta 

tvarka atsako už Darbų defektų ištaisymą per garantinį terminą. 

9.2. Nutraukus Sutartį joje nurodytais pagrindais, atliktiems Darbams yra suteikiamas bendras 

teisės aktais nustatytas garantinis terminas. 

9.3. Rangovas per Užsakovo nustatytą terminą savo sąskaita remontuoja ir (arba) pakeičia 

tinkama tą Darbų dalį, kuri neatlaiko eksploatacijos išbandymų ar kitokiu būdu pagrįstai Užsakovo 

nustatoma kaip neatitinkanti Sutarties sąlygų. Rangovas garantiniu laikotarpiu savo sąskaita per 

Užsakovo nustatytą terminą po Užsakovo raštiško pranešimo apie defektus ar trūkumus gavimo 

mailto:a.kulys@rokikis.lt
mailto:uabdanstana@gmail.com


 

 

pradeda remontuoti ar keisti tinkama defektų turinčią Darbų dalį, ir yra atsakingas už bet kokią žalą, 

kurią gali tiesiogiai arba netiesiogiai sukelti defektai arba jų atitaisymas. 

9.4. Jeigu Rangovas nepradeda šalinti defektų per nustatytą terminą arba nepašalina šių 

trūkumų per Užsakovo nustatytą terminą (tačiau visais atvejais ne ilgiau nei per protingą, pagrįstai 

tam reikalingą laiko tarpą), Užsakovas gali Rangovo rizika ir sąskaita pats arba pasitelkdamas 

trečiuosius asmenis pašalinti trūkumus. Tokiu atveju Rangovas privalės atlyginti visus Užsakovo 

patirtus su defektų šalinimu susijusius nuostolius (įskaitant, bet neapsiribojant išlaidomis už 

papildomai sunaudotas medžiagas ir atliktus darbus, kurie buvo atlikti ištaisius Darbų trūkumus, 

defektus ir (ar) netikslumus). 

9.5. Garantinio laikotarpio metu atsiradus Darbų defektų, garantinis laikotarpis yra 

sustabdomas laikotarpiui nuo Užsakovo pirmojo pranešimo apie defektus dienos iki visiško defektų 

pašalinimo dienos. Po visiško defektų pašalinimo garantinis terminas yra pratęsiamas tam 

laikotarpiui, kuriam buvo sustabdytas. 

9.6. Garantinių įsipareigojimų (priežiūros ir remonto) terminas – ne mažiau kaip 24 mėnesiai 

po atliktų statybos darbų ir po įrengimų sumontavimo darbų  priėmimo-perdavimo akto pasirašymo 

dienos. Per visą garantinį laikotarpį,  įrenginių parametrai ir bendra estetika: spalva, tekstūra, faktūra, 

forma ir kitos nebūdingos kokybiškam įrengimui išraiškos, deformacijos ar pakitimai privalo nekisti, 

o atsiradus gamybiniam ar įrengimo brokui, šviestuvų ir nusileidimo lynu įrenginio remontas ir 

priežiūra teikiami neatlygintinai, Rangovo sąskaita.  

 

X. SUBRANGOVAI IR SUBRANGOVŲ KEITIMO TVARKA 

 

 10.1. Dalies sutartyje numatytų darbų įvykdymui Rangovas subrangovų nepasitelks 

 

XI. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS 

 

11.1. Nenugalima jėga – nepaprastos aplinkybės, kurių negalima numatyti ar išvengti nei 

kuriomis nors priemonėmis pašalinti (karai, stichinės nelaimės, epidemijos, gaisrai, valstybinės 

valdžios, savivaldybės ar valdymo organų veiksmai, streikai ir t. t.). 

11.2. Nė vienai iš šios sutarties šalių netaikomos nuobaudos už sutarties vykdymą ne laiku, 

jei to priežastis bus nenugalima jėga. 

11.3. Sutarties šalis, kuri dėl šiame punkte nurodytų aplinkybių negali vykdyti prisiimtų 

įsipareigojimų, privalo per 5 dienas, kai sužinojo apie šias aplinkybes, išsiųsti raštišką pranešimą apie 

tai kitai Šaliai. 

11.4. Pasibaigus nenugalimos jėgos veikimui, Šalys privalo įvykdyti visus turtinius ir kitus 

įsipareigojimus viena kitos atžvilgiu. 

11.5. Abi Šalys turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu dėl nenugalimos jėgos negali 

vykdyti savo įsipareigojimų ilgiau nei 3 mėnesius. 

 

XII. SUTARTIES KEITIMAS  

 

12.1. Sutartis gali būti keičiama vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 

nuostatomis. 

 

XIII. SUTARTIES NUTRAUKIMAS  

 

13.1. Užsakovas, įspėjęs prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, gali nutraukti Sutartį 

vienašališkai ir reikalauti atlyginti nuostolius, jeigu Rangovas: 

13.1.1. nepradeda laiku vykdyti darbų, kitaip aiškiai parodo ketinimą netęsti savo 

įsipareigojimų pagal Sutartį ir tampa aišku, kad juos baigti iki darbų atlikimo termino pabaigos 

neįmanoma; 



 

 

13.1.2. Darbus atlieka nekokybiškai, naudoja ne tą įrangą ir (ar) medžiagas, kurios nurodytos 

projektinėje dokumentacijoje, arba Rangovas nepašalina darbų trūkumų per nustatytus terminus, arba 

trūkumai yra esminiai ir Rangovas nepajėgus užbaigti darbų be esminių trūkumų ar didelių nuostolių 

užsakovui; 

13.1.3. kitais teisės aktų numatytais atvejais. 

13.2. Užsakovas be išankstinio įspėjimo gali nutraukti Sutartį vienašališkai ir reikalauti 

atlyginti nuostolius, jeigu Rangovas: 

13.2.1. vėluoja pabaigti darbus 60 kalendorinių dienų nuo nustatyto darbų atlikimo termino 

pabaigos; 

13.2.2. negavęs Užsakovo sutikimo, darbus paveda vykdyti subrangovui ar kitaip perleidžia 

Sutartį; 

13.2.3. bankrutuoja arba tampa nemokus; 

13.2.4. siekdamas sudaryti Sutartį su Užsakovu, buvo sudaręs susitarimą, neleistinai ribojantį 

konkurenciją; 

13.2.5. Sutarties vykdymo metu įtraukiamas į nepatikimų tiekėjų sąrašą. 

13.3. Jeigu Užsakovas nutraukia Sutartį Sutarties 13.1, 13.2 punktų pagrindu, Užsakovas 

sumoka už iki Sutarties nutraukimo tinkamai atliktus darbus pagal pateiktus ir tarpusavyje suderintus 

atsiskaitymo dokumentus. Rangovas privalo atlyginti Užsakovui visas dėl šios Sutarties nutraukimo 

susidariusias išlaidas ir kompensuoti dėl šios Sutarties nutraukimo patirtus nuostolius. 

13.4. Paaiškėjus, kad finansavimas yra nenumatytas ar sustabdytas, Užsakovas turi teisę 

vienašališkai nutraukti Sutartį apie tai raštu įspėjęs Rangovą ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų. Tokiu atveju atsiskaitymai tarp šalių sutarties nutraukimo dienai atliekami 

Sutartyje nustatyta tvarka. 

13.5. Rangovas, nutraukęs Sutartį dėl nepateisinamos priežasties, netenka teisės reikalauti 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo dokumente nurodytos sumos. Ši suma yra laikoma Užsakovo 

minimaliais nuostoliais ir neatleidžia Rangovo nuo pareigos atlyginti visus Užsakovo nuostolius, 

viršijančius Sutarties įvykdymo užtikrinimo dokumente nurodytą sumą. 

13.6. Šalių susitarimu Sutartis gali būti nutraukta bet kuriuo metu. Tokiu atveju atsiskaitymai 

tarp šalių Sutarties nutraukimo dienai atliekami Sutartyje nustatyta tvarka. 

 

XIV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14.1. Bet kokius ginčus, prieštaravimus ar pretenzijas, kylančias arba susijusias su Sutartimi 

ar jos pažeidimu, nutraukimu ar negaliojimu, Šalys sprendžia derybų keliu. Jei ne vėliau kaip per 15 

(penkiolika) kalendorinių dienų nuo vienos Šalies raštiško kreipimosi į kitą Šalį dėl ginčo 

išsprendimo, Šalys ginčo neišsprendžia derybų būdu, tai ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

14.2. Sutartis gali būti keičiama vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 

nuostatomis. 

14.3. Sutarties termino pasibaigimas ar jos nutraukimas prieš terminą neturi įtakos tokioms 

Sutarties nuostatoms, kurios, kaip kad numatyta Sutartyje, lieka galioti ir po Sutarties pasibaigimo ar 

nutraukimo. Atskirų Sutarties dalių (punktų) negaliojimas neturi įtakos kitų Sutarties dalių (punktų) 

galiojimui. 

14.4. Sutartis, jai nepasibaigus, gali būti nutraukta Užsakovo ir Rangovo bendru raštišku 

susitarimu.  

14.5. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, jeigu Rangovas nevykdo savo 

įsipareigojimų pagal Sutartį. Rangovas turi teisę gauti atlyginimą už iki Sutarties nutraukimo atliktų 

darbų dalį Sutartyje nustatytomis kainomis. Užsakovas turi įspėti Rangovą raštu apie Sutarties 

nutraukimą ne mažiau kaip prieš 30 dienų. Sutartis laikoma nutraukta kitą dieną po įspėjimo termino 

pabaigos. 

14.6. Bet kokie pranešimai ar prašymai, kurių reikalaujama ir kuriuos leidžiama pateikti pagal 

Sutartį, pateikiami raštu. Laikoma, kad toks pranešimas ar prašymas yra tinkamai pateiktas, kai jis 



 

 

pristatomas šaliai asmeniškai pasirašytinai arba išsiunčiamas registruotu laišku su įteikimo 

patvirtinimu Sutartyje nurodytu Šalies adresu. 

14.7. Visi Sutartyje neaptarti klausimai sprendžiami pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nuostatas. Esant prieštaravimų tarp Sutarties ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų, taikomos 

pastarųjų nuostatos. 

 

XV. KITOS NUOSTATOS 

 

15.1. Sutartis sudaryta lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, 

po vieną kiekvienai Šaliai arba sutartis pasirašyta naudojantis saugiu elektroniniu parašu.  

15.2. Šiuo Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip 

atitinkančią jų tikslus ir pasirašė aukščiau nurodyta data. 

SUTARTIES PRIEDAS. Techninė specifikacija. 
 

ŠALIŲ REKVIZITAI: 

 

 

UŽSAKOVAS: 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis 

Įmonės kodas: 188772248 

PVM mokėtojo kodas: - ne PVM mokėtoja 

A. s.  LT18 4010 0415 0001 0095 

Luminor Bank AS bankas, kodas 40100 

Tel. +370 458 71 233 

El. p. savivaldybe@rokiskis.lt 

Direktorius 

Valerijus Rancevas 

 

____________ 

 

RANGOVAS: 

UAB „Danstana“ 

Antaniškių k. 2, Zarasų r. 

Įmonės kodas: 306075062 

PVM mokėtojo kodas: LT100014962511 

A. s. LT70 7300 0101 7212 9308 

AB „Swedbank“ bankas, kodas 73000 

Tel. +370 638 38727 

El. p. uabdanstana@gmail.com  

Direktoriaus pavaduotojas 

Kęstutis Davainis 

 

 _______________ 

 
 

mailto:savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:uabdanstana@gmail.com


1

1
Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams IV 

grupės grunte iki 1 m. gylio
km 0,010

2
Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams 

IV grupės grunte
km 0,010

3

Tranšėjų 1-2 kabeliams III grupės grunte iki 1 m 

gylio kasimas ekskavatoriumi 0,25 kub. m kaušu km 0,20

4 Tranšėjų užpylimas buldozerius km 0,20

5
Polietilėninių 50 mm skersmens vamzdžių 

paklojimas
100 m 2,20

6
Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, 

laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3 kg
100 m 2,50

7
Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš 

pakloto kabelio
km 0,21

8
Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, 

laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1 kg
100 m 0,350

9

Dviejų / keturių gyslų kabelio su gumine izol. 

Sausas galų paruošimas įtampai iki 1 kV, kai 

kabelio skerspjūvis iki 16 mm²
vnt. 10

10 III - IV grupės grunto tankinimas vibroplokšte 100 m³ 0,87

11
Gelžbetonių taurės tipo pamatų kolonoms 

montavimas, kai bloko masė iki 1,0 t.
vnt. 5

12

Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 

5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1 m 

ilgio

kompl. 1

13
Iki 1 kV įtampos kabelinių ir kitų linijų izoliacijos 

varžos matavimas megometru
vnt. 5

14 Įžeminimo kontūro varžos matavimas vnt. 5

15 Gembės montavimas ant atramos vnt. 5

16 Apšvietimo atramos montavimas vnt. 5

KiekisEil Nr.

GATVĖS ŠVIESTUVŲ NEMUNĖLIO G., PANEMUNIO MSTL., PANDĖLIO SEN. ĮRENGIMO 

DARBŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA IR PRELIMINARŪS KIEKIAI

Mažos vertės pirkimo 

neskelbiamos apklausos būdu 

pirkimo sąlygų                                               

1 priedas

Darbų ir medžiagų kiekių aprašymas Mato vnt.



2

KiekisEil Nr. Darbų ir medžiagų kiekių aprašymas Mato vnt.

17
Išorės apšvietimo šviestuvų su LED lempomis 

montavimas
vnt. 5

18

Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio 

gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį vamzdį, kai 

vamzdžio skersmuo 75 - 110 mm (trasos ilgis)
m 10

19
Vejos plotų atnaujinimas, papildant 10 cm 

augalinio grunto sluoksniu
100 m² 10

20

Supaprastinto statybos darbų projekto (jei to 

reikalauja darbų pobūdis ar vieta) parengimas ir 

suderinimas su atsakingomis institucijomis, jei 

darbai vykdomi teritorijoje, kuriai taikomos 

specialiosios žemės naudojimo sąlygos, 

reikalaujančios sutikimų ar leidimų pagal 

galiojančius teisės aktus

kompl. 1

21 Topografinė nuotrauka m 220

1

2

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

Pastaba:  kiekiai yra preliminarūs, todėl tiekėjams rekomenduojama patiems 

apžiūrėti objektą ir įvertinti visų būtinų atlikti darbų kiekius

Reikalavimai darbų atlikimui

Darbai atliekami iš užsakovo pateiktų medžiagų.

Darbai turi būti atliekami naudojant rangovo įrankius ir priemones 

pagal geriausius visuotinai pripažįstamus profesinius, techninius 

standartus ir praktiką, panaudojant visus reikiamus įgūdžius, žinias;



              
2 priedas 

 
os  

 
 

 

 PIRKIMO 
2025-07-08 

(Data) 

 
(Sudarymo vieta) 

 
, kodas /Jeigu dalyvauja 

pavadinimai/ 
 

 
  

 LT95 7300 0101 7212 9308, Swedbank AB 

pareigos 
Davainis, Direktoriaus pavaduotojas 

Telefono numeris +370 638 38727 
 uabdanstana@gmail.com 

 
/Pastaba. -us) 

- pavadinimas (-ai)   
- adresas (-ai)   

-us)  
 

 
/Pastaba. -us) 

- pavadinimas (-ai)   
- adresas (-ai)   

-us)  
 

 
 

1) 
 

2)  
3)  
 
2.  

 Kaina, Eur be 
PVM 

PVM (21%), 
Eur 

Kaina, Eur su 
PVM 

 
5 784,52 1 214,75 6 999,27 

 
P  devyni eurai 
centai (su PVM).  
                                                                    
  



straipsnio 21 _______NE________
                   (

Pastabos: 
-
- SABIS 
-

3 i darbai
reikalavimus. 

4
) atskirai):

Eil. 
Nr.

Pateikto dokumento pavadinimas

Pastaba.

5

Eil. 
Nr.

1.

2.

1

3. ....

6

Direktoriaus pavaduotojas

pavadinimas)




